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PROGRAMSKO PODRUCJE
PROGRAMA JAVNIH POTREBA

TroSkovi natjecanja prioritetnih sportskih udruga
TroSkovi natjecanja Clanica zajednice

Osposobljavanje stru¢nih osoba (instruktori, treneri)
Pripreme i nastupi vrhunskih sportasa

Programi HOO - Grad Bjelovar
Programi HOO

Programi kapitalnih ulaganja za nabavu opreme i strojeva
Nagrade za sportska ostvarenja vrhunskih sportasa
Plaée i materijalni tro$kovi zaposlenika SZ (3 zaposlenika)

Plaée i materijalni trodkovi zaposlenika sportskih udruga $Z
a. Place radnika u Rukometnom klubu Bjelovar (2 trenera)

b. Pla¢e radnika u Nogometnom klubu Bjelovar (3 trenera)

c. Pla¢a radnika u Nogometnom klubu Mladost (2 trenera)

d. Pla¢a radnika u Kuglackom klubu Bjelovar (1 domar-trener)
e. Plac¢a radnika Streljackog drustva Bjelovar 1874 (2 trenera)
f. Plaé¢a radnika u ZRK Bjelovar (2 trenera)

g. Pla¢a radnika u ZOK Bjelovar (1 trener)

h. Pla¢a radnika u TKD klubu FOX (1 trener)

i. Plaéa radnika u Stolnoteniskom klubu Bjelovar (1 trener)

j- Plac¢a radnika u Atletskom klubu Bjelovar (2 trenera)

k. Pla¢a radnika u TKD klubu Omega (1 trener)

Materijalni troSkovi Zajednice

a. Materijalni troskovi Zajednice

b. Proglasenje najboljih sportasa Grada Bjelovara
c. Ostale zajednicke potrebe (Skupstina)

d. Naknade osobama izvan radnog odnosa
Bjelovarski parasportski savez
Sportski savez gluhih Bjelovar
Skolski sportski savez Bjelovar
Materijalni troSkovi sportskih objekata
Jednokratni programi u sportu

UKUPNO

Bjelovar, 4. studenog 2024.

Broj: 321-01/2024

692.870,00
120.000,00

25.000,00

25.000,00
13.000,00
81.700,00

31.050,00
40.900,00
34.100,00
14.200,00
27.700,00
31.050,00
14.500,00
15.050,00
15.050,00
31.050,00
15.050,00

24.200,00
5.500,00
2.000,00

11.300,00

18.000,00
8.500,00
4.350,00

480.000,00

50.000,00

1.831.120,00

PREDSJEDNIK
Zeljko Maleti¢, dipl.ing.
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692.870,00
120.000,00

25.000,00

25.000,00
13.000,00
81.700,00
269.700,00

43.000,00

18.000,00
8.500,00
4.350,00

480.000,00

50.000,00

1.831.120,00



